2021年3月15日 星期一

学会首页  > 通知通告

关于召开静脉治疗专委会成立筹备会的通知

来源：  发布时间：2020-11-19

眉医学会〔2020〕123号

学会首页 认识学会 工作动态 政策法规 评审备案 考试考核 医疗鉴定 科普信息 资料下载

http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/7/8/
http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/20/
http://www.msxyj.com/25/

眉山市医学会
关于召开静脉治疗专委会成立筹备会的通知

各有关会员单位：

为进一步促进我市静脉治疗专业的学术交流和发展，建立良好的学术交流平台，根据《眉山市医

学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等要求，我会决定成立眉山市医学

会静脉治疗专委会，并召开筹备会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020年11月24日(星期二)9:30-10:00报到，10:00正式开会，会期半天。

二、会议地点

眉山东坡国际大酒店（见指示牌）。

三、参会人员（见附件）

四、会议内容

商量并讨论筹备成立眉山市医学会静脉治疗专委会有关事宜。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费等其他有关费用自理，参会人员凭文件按规定回所在

单位报销。

（二）请相关会员单位通知本单位人员准时参会，提前做好工作安排。如确有特殊事情不能参

会，须提前向市医学会办公室请假，并委托人员代会。

（三）联系人

何书恒：18180080292

附件：眉山市医学会静脉治疗专委会筹备人员名单

                                        眉山市医学会

                                      2020年11月19日

眉山市医学会办公室                     2020年11月19日印发

附件

眉山市医学会静脉治疗专委会

筹备人员名单

肖文艺     眉山市人民医院

代  玲     眉山市人民医院

杨  萍     眉山市人民医院

方  琴     眉山市人民医院

张  伟     眉山市人民医院

杜丽英     眉山市人民医院

罗  娇     眉山市人民医院

刘海萍     眉山市妇幼保健院

郭  庆     眉山市中医医院

刘  丹     眉山肿瘤医院

王金凤     眉山市彭山区人民医院

刘慧桃     仁寿县人民医院

李雪梅     仁寿县人民医院

何丽娟     仁寿县中医医院

链接：

刘  阳     洪雅县人民医院

Copyright 2017 眉山市医学会 版权所有 蜀ICP备12001349号

建议使用：IE9及以上 分辨率：1024*768

技术支持：成都容海科技有限责任公司

--政府机构-- --教育机构-- --区县卫生局及医院-- --其他机构--

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index